SE COMUNICA A LOS USUARIOS DE LA LÍNEA LEÓN- ONZONILLA-CEMBRANOS, QUE A PARTIR DEL DÍA 7 DE ABRIL LOS HORARIOS EN EL SERVICIO DE AUTOBUSES, SERÁN LOS SIGUIENTES:
	LEÓN  -> POLÍGONO -> ONZONILLA -> CEMBRANOS
	
	CEMBRANOS -> ONZONILLA -> POLÍGONO -> LEÓN 

	DE LUNES A VIERNES
	
	DE LUNES A VIERNES

	León
	Polígono
	Onzonilla
	Cembranos
	
	Cembranos
	Onzonilla
	Polígono
	León

	
	
	
	
	
	07:30 h. (*)
	07:35h.
	
	07:55h.

	09:30 h.
	09:45 h.
	09:50h.
	09:55 h.
	
	L. Regular(*)
09:15 h
	L. Regular(*)
09:20 h
	
	L. Regular
09:35 h

	L. Regular(*)
10:15 h
	
	L. Regular(*)
10:30 h
	L. Regular(*)
10:35 h
	
	10:00 h.
	10:05h.
	10:10h.
	10:25 h.

	10:30 h.
	10:45 h.
	10:50 h.
	10:55 h.
	
	11:00 h.
	11:05h.
	11:10 h.
	11:25 h.

	L. Regular(*)
13:00 h
	

	L. Regular(*)
13:15 h
	L. Regular(*)
13:20 h
	
	14:00 h.
	14:05h.
	14:10 h.
	14:25 h.

	13:30 h.
	13:45 h.
	13:50 h.
	13:55 h.
	
	15:00 h.
	15:05h.
	15:10 h.
	15:25 h.

	14:30 h.
	14:45 h.
	14:50 h.
	14:55 h.
	
	L. Regular(*)
15:45 h
	L. Regular(*)
15:50 h
	
	L. Regular
16:05

	16:30 h.
	16:45 h.
	16:50 h.
	16:55 h.
	
	17:00 h.
	17:05h.
	17:10 h.
	17:25 h.

	L. Regular(*)
18:00 h
	

	L. Regular(*)
18:15 h
	L. Regular(*)
18:20 h
	
	L. Regular(*)
18:45 h
	L. Regular(*)
18:50 h
	
	L. Regular
19:05 h

	19:30 h.
	19:45 h.
	19:50 h.
	19:55 h.
	
	20:00 h.
	20:05h.
	20:10 h.
	20:25 h.

	SABADOS
	
	SABADOS

	22:00 h (*)
	
	22:15 h
	22:20 h
	
	22:20 h (*)
	
	22:25 h
	22:40 h

	DOMINGOS
	
	DOMINGOS

	21:00 h (*)
	
	21:15 h
	21:20 h
	
	21:20 h (*)
	
	21:25 h
	21:40 h

	[image: http://www.aytochozasdeabajo.es/galerias/imagenes/plantilla/Escudo.png]
	
	[image: ](*)    En este horario el autobús no entra en el Polígono de Onzonilla (L.R) Las paradas de la línea regular, son las habituales de la carretera
	
	[image: http://www.aytoonzonilla.es/galerias/imagenes/plantilla/EscudoOnzonilla800.png]
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